obsequendam Cronachio ad Thomam Sancti Adalberti pro parte sua Re  
cognoscendo per eundem Augustinum Dillmann Legum Grandis,  
pleno in fide resemata.

# Bereznicke Polowu Donat

359

Comperentes personaliter quam Officio et Actio partibus fustione Capitulo  
Pentecostie Nichilo Nicolao et Basilio Bereznicke Hece matrem Trai-  
no inter se germani de Polowu Haecynthi Bereznicke et Samuelis La-  
chmetzowa conjugio legitimo filij et successores legitimi, sui mentalis et cor-  
poralis existens a Domo Droschellus Antio Innotschimburg suis qui hunc  
proprio et corporalius recedendo penna Ven Comer Capitulo Pentecostie Innot-  
schimburg quod ad amur hunc attinet de anno successores ac bono suo generato  
annulis, testibus et plenarie in cognoscendo atq. adhaerens per lae Libere publi-  
ca ac perceptis suis recognoscunt et quilibet illis hereditas suo pro inter se  
recognoscit. Quia ipsi ambo in Polowu bona sua propria et hereditaria  
in fustione tota et integra subest silios quatuor agris interonata et  
in fustione Donatary ab una et se recognoscendo parte ab altera fustione  
de in fustione Donatary adiacens Valle ad granij Nacionis Mag. doctus  
gry granice Polozensky et Fakenskas innot et se se extendens tum ser-  
peclitio de lyez Alveez Zagones de lesa ce in bono illis Bereznicke  
Pentecostie et Districti Pentecostie anno stes; Cum omni pmissis iure Do-  
mino proprietas hereditate filioz hereditario, cumq. annulis et singulis  
bonis fustione Polozensky, pvenantibus, recedentibus, annulis emolimen-  
tis et honoribus quibusvis tum agris, lachis, campo, pvenantibus pvenantibus  
Pentecostie Pentecostie, Paganis pvenantibus pvenantibus, hunc pvenantibus  
bonis eundem attinentis et pvenantibus generatibus Innotschimburg, Innotschimburg  
Innotschimburg pvenantibus hereditario ac annulis amperentis et pvenantibus  
pvenantibus recognoscendo omni successores aut quopam alio remanente seu  
ca pvenantibus pvenantibus. Cumq. omnia hereditaria pvenantibus  
seu hereditaria pvenantibus recognoscendo pvenantibus et pvenantibus

1700

ipsosq; concedebant ac videlicet legitime succedebant. **Ita** **et**  
 de facto **Joanni** **Lopiel** **Camolozio** **Alfi** **de** **la** **Irava** **Comit** **Bar**  
 nepotio **ad** **hunc** **modum** **Anna** **Bezemicka** **Comite** **eius** **legitima**  
 procreato filio, et ipsius successoribus delectant donaverunt, in scriptis  
 et recognovimus pnt. dicit deant, ac nihil minus mens perpetua ac  
 irrevocabili Donationis inscribit et resignant perpetuo et in duabus vice  
 notabiliter, In quibus quidem bonis suis scribis supra scriptis pnt. sag. com.  
 pnt. dicitur Donans et resignans **Johannes** **Bezemicki** **Alfi** **Bezemicki**  
**Pater** **inter** **se** **germani** **generato** **Alfi** **Joann** **Lopiel** **Camolozio**  
 Donatario suo cuius posteriori in ege. nunc et de facto cum **Officio** **pnt.**  
 claret et admittent realia **transfacionem** et actualia **paup. pnt.** **Bezemicki**  
 per **Mater** **quorum** **competentem** et **de** **liber** **duos** **die** **quibus** **Volu**  
 nit **Officio** **acceptando** **Penim** **Donatario** **aut** **eius** **posterior** **de** **eius**  
 bonis **seu** **bonis** **generat** **donata** **et** **omni** **vise** **Domino**  
 proprietate **competentem** et **proprietate** **quavis** **tenendi**, **habendi** **et** **possidendi**  
 illis **quibus** **et** **paup.** **si** **fuverit** **ac** **ad** **duos** **sumum** **successoribus** **quos**  
 ut bene **plures** **vis** **fuverit** **libere** **et** **effectualiter** **concedendi** **perpetuo**  
 et **ducentis** **temporibus** **Debetur** **et** **ferendum** **menorati** **Bezemicki**  
**seentes** **Alfi** **Bezemicki** **Bezemicki** **Pater** **inter** **se** **germani**  
**sunt** **se** **ac** **nunc** **successores** **met** **super** **bonis** **aut** **generaliter** **comin** **huc**  
**sumis** **per** **manus** **quibus** **libere** **et** **liberandi** **suprascripto** **Alfi**  
**Joann** **Lopiel** **Camolozio** **Donatario** **suo** **inscribit** **et** **obliant**  
**generat** **per** **et** **comin** **successores** **in** **dichis** **bonis** **seu** **rebus** **per** **ten** **huc**  
**donato** **et** **resignato**, **et** **ramine** **eius** **comin** **ab** **omni** **et** **quavis** **in**  
**pehore** **Juridica** **quavis** **personis** **cuivis** **condicionis**, **status**, **et**  
**secus** **cuivis** **existet** **etiam** **personis** **aut** **quovis** **successoris** **et**  
**consensum** **suam** **se** **de** **cuivis** **ex** **occasione** **supra** **scriptis** **motu** **pro**  
**no** **excusandis** **per** **omnes** **et** **semper** **de** **re** **per** **ut** **ad** **quantitatem**  
**personas** **de** **re** **per** **et** **per** **et** **per** **in** **omni** **Juridico** **et**  
**Officio** **per** **semper** **libere** **quibus** **quo** **fuverit** **tuen** **defendere** **cunctis**  
inter

intercedere et cetera in demum, cum postea reddeat nec reus bona  
 seu sicut fatis p[ro]sentibus regnatis ab omnibus in genere fatis  
 et Incomptibus p[ro]sentibus et postea nonnullis super eisdem bonis senten-  
 tibus p[ro]sentibus esse. Revertit[ur] denatio cuiusq[ue] personis modo quibus  
 factis et faciendis hinc etiam a quibus p[ro]sentibus super eadem bona  
 seu sicut p[ro]sentibus omnia p[ro]sentibus regnata imp[er]ata et imp[er]atanda. In  
 cur demum et p[ro]sentibus p[ro]sentibus. Inno quibus in quibus p[ro]sentibus et  
 gratia Inno dependet et in quibus Inno et effectus Inno oblati et obli-  
 nent ac super p[ro]sentibus omnibus p[ro]sentibus regnatis modo quibus p[ro]sentibus  
 ductis et p[ro]sentibus emundare et cetera mundis et libere semper  
 facere ac cetera Inno p[ro]sentibus p[ro]sentibus coram effectus p[ro]sentibus admissis  
 in fatis bonis seu sicut fatis p[ro]sentibus regnatis cum p[ro]sentibus  
 et oblati duos effectus regnatis non denegare, mo debeat et tenebur  
 tur eandem libere cum et effectus admittere, datat et admissa eisdem  
 p[ro]sentibus et Inno p[ro]sentibus p[ro]sentibus omnibus et singulis quibus modo fatis  
 p[ro]sentibus quibus p[ro]sentibus quibus submissis et subordinatis eandem coram  
 aut quibus Inno p[ro]sentibus et p[ro]sentibus Inno p[ro]sentibus, non p[ro]sentibus nec  
 admittere, Inno p[ro]sentibus Inno ac p[ro]sentibus p[ro]sentibus Inno dicitur bonis  
 seu sicut p[ro]sentibus regnatis tam inno quam in quibus inno  
 p[ro]sentibus non inno inno ut eadem bonis seu sicut p[ro]sentibus omnia  
 cum Inno coram Inno et Inno p[ro]sentibus, in eadem p[ro]sentibus cum  
 cum Inno p[ro]sentibus quiete et pacifice p[ro]sentibus Inno p[ro]sentibus, Inno  
 tenent, suber, et p[ro]sentibus quibus illis, Inno p[ro]sentibus p[ro]sentibus et inno  
 irreversibilibus. Inno p[ro]sentibus Inno p[ro]sentibus simpliciter abq[ue] corporali  
 Inno p[ro]sentibus et ceteris, p[ro]sentibus eisdem. Retegreter Inno  
 p[ro]sentibus supra scripto p[ro]sentibus suo, aut illis postea obno complerent  
 p[ro]sentibus omnibus et singulis, tam in tota p[ro]sentibus in parte Inno quibus p[ro]sentibus  
 ut ad solvendum succumbentis. Inno p[ro]sentibus. Inno Inno Inno  
 Inno p[ro]sentibus modo p[ro]sentibus ad solvendum Inno, ac p[ro]sentibus aliquos  
 p[ro]sentibus et p[ro]sentibus inno complerent, Inno existentes Inno  
 Inno Inno Inno et Inno Inno Inno Inno Inno Inno Inno